
	
	Skip to main content	
	
 
	
		
		

	
		
			 
				 
					 
						  
														 
							 
						Hit enter to search or ESC to close
												

					

				

			 

			 Close Search
				   				 

		 

	





	
		
			
								
					[image: Škola potápění ALEA Divers - Vše o potápění - Centrum potápění ALEA Divers]				
							


			
									


													
						 
							Menu    
						

					

				
									
														Kurzy
	
        
        Často kladené otázky / FAQ
	
        
        Try dive / ochutnávací ponor
	
        
        Obnovovací / kondiční / REFRESH ponor
	Seznamovací lekce s kurzem potápění Open Water Diver
	● Open Water Diver 
 kurz potápění
	
        
        Pokročilé kurzy a specializace – ceny a přihláška
	● Advanced Open Water Diver
	● Rescue Diver
	● Divemaster
	Dárkové certifikáty



	Události
	Všechny události
	Bazén
	Potápěčská loď TESS



	Servis
	Půjčovna
	Cestování
	Blog/čtení
	Webináře



	Kontakt
	Obchod a učebna
	Zásady ochrany osobních údajů
	Často kladené otázky / FAQ



	Galerie
	FotoShop



	E-shop
	facebook youtube instagram phone email 


														  Menu      



						
					

					
				


				
			

					

			
	

		


	
	

	
	
		
		
			
			
				
				
					[image: dead fish] 
					
					Ups! Zdá se, že jsme našli chybku v potápěčském seznamu. Bohužel, informace, kterou hledáte na této ztracené stránce, se nám podařilo utopit v digitálním oceánu. Nicméně, nemusíte zoufat!
					Rychle vyplavte na naši titulní stránku, která je jako bezpečný přístav plný zajímavých informací a neustále obnovených potápěčských dobrodružství. Doufáme, že tam najdete to, co hledáte. Ať vám štěstí přeje ve vaší potápěčské výpravě!

								
											   Zpět na začátek / Back Home 
										

				
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					O nás
			Potápěčské centrum ALEA Divers, které bylo založeno v roce 1999 při cestovní kanceláři ALEA Tour&Trade. Od této doby neustále zlepšujeme a rozšiřujeme naše služby. Přesvědčte se sami.



		
					

					
											
						
							Nabídka služeb
			•Kurzy potápění SSI a PADI

•Cesty za potápěním

•Půjčovna a prodej potápěčské výstroje

•Servis potápěčské výstroje a plnění potápěčských láhví



		
								
							

							
												
						
													
								Doporučte nás
			Doporučte svým známým kurz potápění – Open Water Diver, Advanced Open Water Diver, Rescue Diver, Divemaster… a získejte jako poděkování poukázku na nákup výstroje nebo služeb v obchůdku ALEA Divers.



		
									
								

														
															
									Kontakty
			Obchod, servis a učebna:

Adresa: Kamýcká 10/131, 16500, Praha 6

Email: info@aleadivers.cz

Mobil: +420 602 522 355

Kancelář:

Adresa: U Vršovického nádraží 16,101 00, Praha 10



		
										
									

																
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
			© 2022 Škola potápění ALEA Divers - ALEA s.r.o. - Kamýcká 10/131, 16500, Praha 6 | IČO: 61062219 

		

			   
	  
      	twitter
	facebook
	youtube
	google-plus
	instagram
	whatsapp
	messenger


	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Close Menu
					   				


									

						
							Kurzy
	
        
        Často kladené otázky / FAQ
	
        
        Try dive / ochutnávací ponor
	
        
        Obnovovací / kondiční / REFRESH ponor
	Seznamovací lekce s kurzem potápění Open Water Diver
	● Open Water Diver 
 kurz potápění
	
        
        Pokročilé kurzy a specializace – ceny a přihláška
	● Advanced Open Water Diver
	● Rescue Diver
	● Divemaster
	Dárkové certifikáty



	Události
	Všechny události
	Bazén
	Potápěčská loď TESS



	Servis
	Půjčovna
	Cestování
	Blog/čtení
	Webináře



	Kontakt
	Obchod a učebna
	Zásady ochrany osobních údajů
	Často kladené otázky / FAQ



	Galerie
	FotoShop



	E-shop



						

					

					Vyhledávání

	
	Search


			Otevírací doba

Nonstop – po předchozí domluvě

Bazén – úterý 18:00 – 21:00

Kontaktní údaje

+420 602 522 355

info@aleadivers.cz



Adresa

ALEA Divers – centrum potápění

Kamýcká 131/10, Praha 6 Suchdol

Ochrana osobních údajů



		

				


					
	
	
	
	
	
	
	
	



 
				

		

 

	
	

[image: ]






























